
U C H W A Ł A    Nr XXXIV/208/ 10                                                                                

Rady   Gminy   Sieroszewice 

     z dnia 30 marca 2010 roku              

 

 

w sprawie uchylenia  Uchwały  Nr XXXII/194/09  Rady Gminy Sieroszewice  w sprawie 

zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony  

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok.  

 

         Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z  2001 r. Nr 142 ,poz.1591 ze zmianami)  oraz  art. 16 ust.1  pkt 2  ustawy 

z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw  ( Dz. U. Nr 215 , poz. 1664)  uchwala się , co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/194/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 

2009 roku  w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 rok.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2010 

roku. 

 

 

                           Przewodniczący Rady Gminy 

            Arkadiusz Wojtczak 

          

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały  Nr XXXIV/ 208/10 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 marca 2010 roku 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII /194/09 Rady Gminy Sieroszewice w sprawie 

zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska    

i Gospodarki Wodnej na 2010 rok.  

 

 

      Art.16 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia  20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy- Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. Nr 215 . poz.1664 )  stanowi , iż z dniem 1 stycznia 

2010 roku  gminne fundusze  ochrony środowiska i gospodarki wodnej  ulegają likwidacji , a ich 

środkami dysponują odpowiednio  , wójtowie , burmistrzowie i prezydenci  miast.  

       W związku z powyższym podjęcie uchwały w  w/w  sprawie jest uzasadnione .  

 

 

          Wójt Gminy  

                Czesław Berkowski 


